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Følgende personer var tilstede: 

Pål Angell Bergh  Kretsleder (AU) 
Unni H. Austerå  Nestleder (AU) 
Øivind Naper   Styremedlem (AU) 
Thomas Liland-Vik  AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
Meldt forfall 
Nils Stray   Styremedlem (AU) 
 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon  
✓ Ref. styremøte nr. 5 2023-2025 - godkjent 
✓ Info. kretsleder:  

➢ Norgesmestere alpint, Jesper med kongepokal og Eirik som vinner av SSL. 
Skikretsen er stolte! 

➢ Skal ha eget møte i NSF ang. rekruttering 9/4 
➢ X-utvalget komplett. Kilde med fra alpint. 
➢ Valgkomitearbeidet er i gang 
➢ AU kretsledere og AU krets adm. sjefer avholdt møte ang. forslag til fordeling av 

post 3 midler samt utjevning av skjevheter ifbm. andel lønn skiklubb utviklere i alle 
kretser. 

✓ Info. adm. sjef – fokus på rekruttering, skiklubb utvikler prosjekt, post 3 midler. Egen adm. 
sjefsamling i Oslo 22-23 april. 
 

Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapporter pr. 4. april 2024. Mest aktivitet innen langrenn og Team Elon Vest. 

Dessverre ligger vi an til et mindre underskudd for TEV da Scandinavisk cup i Finland og 
Estland ble langt mer kostbart enn budsjettert. Bruker april og deler av mai til å avslutte 
vintersesongen, og da starter hopp og alpint med sine samlinger og større økonomisk 
aktivitet. 

 
Vedtak: regnskapsrapporter tas til etterretning 
 
 

Referat styremøte nr. 6 2023-2025  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: mandag 8. april 2024 kl. 1900-2100 
Sted: Teams 



 

 
Sak 3. Orientering fra komiteene og skiklubbutvikler 

Komiteene gav en kort orientering fra sitt arbeid i perioden samt planer fremover.  
Alpint: 
Et flott NM senior med konpokal til Jesper Saltvik Pedersen og NM seier i SSL til Eirik Hystad 
Solberg 
Rennsesong i krets avsluttet, og alle renn gikk som planlagt i mars. 
Hovedlandsrenn ferdig, Telenorlekene starter 11. april og siste renn aldersbestemt er Donald Duck 
Wintergames Hemsedal 19-21 april. 
Starter arbeidet med å planlegge samlinger sommer og høst samt Hintertux høst 2024.  
Bytte av medlemmer i alpinkomiteen: Henrik Munther fra Arendal Slk. Går ut og erstattes av 
Hanne Fyrde. Fra Sauda så går Ragnar Fosstveit ut og erstattes av Tina Midthun. 
 
Hopp: 
Rennsesongen er ferdig, både NC og RC cup. 
Deltakere i både Solan Gundersen og Hovedlandsrennet 
Flere rekrutter ligger an til å delta på nasjonale renn kommende sesong 
Hoppkomiteen i samarbeid med Otra IL arrangerer pinsesamling på Evje med hopprenn og 
dommerkurs, samt ulike aktiviteter, fokus rekruttering 
 
Langrenn 
Rennsesongen over både i egen krets og nasjonalt 
Deltakere world cup Drammen og Falun med topp 10 plasseringer. I tillegg så har vi hatt med 
mange utøvere i NM, NC, scan. cup, hovedlandsrenn, NM junior og ungdomsstafetten. Gledelig 
med to medaljer i Hovedlandsrenn (gutter) 
Deltakelse på kretsrenn er relativt labert, sett opp mot tidligere år. Bekymringsfullt og LK ser på 
ulike tiltak for å øke deltakelse på kretsrenn. Samtidig meldes det om god klubbaktivitet. 
Trener Team Elon Vest er på utgående kontrakt, ønsker ny avtale på tross av andre tilbud. Dialog 
med leder styringsgruppe og adm. sjef samt trener for fornyelse av 2 års kontrakt gjeldende fra 
01.05.2024. Uttak TEV 2024-2025, kriterier samt avvente til uttak NSF lag. 
Kretslag senior, jobber med nytt lag for 2024-2025 sesongen. 
Søkere til Sirdal Vgs. og Hovden Skigymnas, ser veldig bra ut så langt. 
Hovdentour 2024, over 1500 deltakere. 
 
Skiklubb utvikler: 
Ukentlige teams møter med skiklubb utviklere i NSF, samt grener 
Hjulpet en klubb fra nedleggelse  
Arbeide med Samordnet rapportering i hele april samt deler av mai 
Bli invitert av grenledere til grenmøte – hva kan Henning hjelpe til med innen hopp og alpint? Blir 
fort for mye fokus på langrenn. Dialog og utfordringer innen hopp og alpint spesielt, skape gode 
klubbmiljø, hjelpe klubb mer organisatorisk. 
 
Vedtak: orienteringer fra komiteene tas til etterretning 
 

Sak 4. Rekruttering, plan vår sommer og høst 
I første periode blir det fokus rundt samordnet rapportering og kontakte og hjelpe våre over 80 
klubber. Må se på avvik fra tidligere tall og eller regelrett feilrapportering. Når kontakt med klubber 
oppnås, kan det også resultere i et klubbesøk på et senere tidspunkt. 
 
Vedtak: skiklubb utvikler, og hans oppgaver er viktige for at våre klubber skal få økt fokus på 
rekruttering. Kontakt via samordnet rapportering gir også en invitasjon til besøk der utfordringer 
kan løses på sikt. 
 
 
 



 

 
Sak 5. Skitinget 2024 
✓ Tid og sted: Bodø fagmøter 6-7 juni og skitinget lørdag og søndag 8-9 juni. Rammeprogram 

er klart: https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-
2024/program/  

✓ Leder for hver gren møter på fagmøtene. På selve skitinget lørdag og søndag blir det som i 
Molde i 2022. Vi kan møte med 4 representanter, to av hvert kjønn.  

➢ Pål representerer NSF skistyret 
➢ Representanter skitinget 2024 – Unni Håland Austerå, Kristin Vasvik Håland, 

Thomas Liland-Vik og Trond Sandberg 
✓ Flybilletter bestilles ut ifra ønsker og behov og alle er bekreftet onsdag 10.04. 
✓ Ny fordeling av post 3 midler og finansiering av skiklubb utvikler prosjektet. Kretsleder 

gikk igjennom forslag som skikretsledere har stilt seg bak. Sak rundt rekruttering skal 
diskuteres i NSF styret tirsdag 9. april. Mest sannsynlig vil det komme en egen sak fra NSF 
styret rundt finansiering av skiklubb utviklere. Samtidig arbeides det i flere kretser rundt 
samme tema når det gjelder saker til skitinget som skal være NSF i hende senest 8. mai. 

✓ Andre saker til skitinget tas ad hoc, dersom det kreves av stemming i forkant. 
 

Vedtak: Agder og Rogaland Skikrets stiller med følgende representanter på skitinget i Bodø 8-9 juni 
2024: Unni Håland Austerå, Kristin Vasvik Håland, Thomas Liland-Vik og Trond Sandberg 

 
Sak 6. Neste møte 

Neste styremøte arrangeres via teams 21. mai kl. 1900-2000. Kalenderhendelse er sendt ut. 
Hovedsakelig gjelder dette skitinget 2024. Dersom styret bes om at vi skal gis tilslutning evt. 
kommentere ulike saker før vårt styremøte, så gjør vi dette via ad hoc enten via Teams eller mail 
møte. 

     
Pål Angell Bergh (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 

https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-2024/program/
https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-2024/program/

